1

关于对深圳市金新农科技股份有限公司的关注函

中小板关注函【2018】第 191 号

深圳市金新农科技股份有限公司董事会：

2018年 5 月 21 日，你公司因控股股东新疆成农远大股权投资有

限合伙企业（以下简称“成农远大”）筹划公司控制权变更及公司重

大资产处置事项，申请公司股票停牌。2018 年 6 月 4 日，你公司披

露《关于公司控股股东终止筹划股权转让事宜暨公司股票复牌的公

告》，称经交易双方充分协商沟通后，就本次控股权转让事项最终未

能达成一致意见，经双方友好协商共同签署了《解除协议》，公司股

票自当日开市起复牌。

我部对此表示关注。请你公司对以下事项进行认真核查并做出书

面说明：

1、请说明成农远大在本次股票停牌前和停牌期间筹划交易的具

体过程，以及公司申请停牌的必要性。

2、请说明本次交易事项最终未能达成一致意见的具体原因、决

策过程、合理性及合规性。并详细说明你公司的信息披露是否不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，是否充分披露本次交易终止的

风险。

3、本次交易终止是否对你公司生产经营产生影响，以及成农远

大未来是否有再次转让其持有的公司股份的计划。

2

4、请说明你公司董事、监事、高级管理人员、持有你公司 5%

以上股份的股东、实际控制人及其关联人、交易对方或其他内幕知情

人在公司股票停牌前与终止本次交易公告披露后买卖你公司股票的

情况。

5、请说明目前成农远大质押你公司股份的具体情况，包括但不

限于质押时间、质押股数、质押比例、到期日、资金用途、是否存在

平仓风险等。

请你公司就上述事项做出书面说明，在 2018 年 6 月 8 日前将有

关说明材料报送我部并对外披露，同时抄报深圳证监局上市公司监管

处。同时，提醒你公司：上市公司应当按照国家法律、法规、本所《股

票上市规则》和《中小企业板上市公司规范运作指引》等规定，诚实

守信，规范运作，认真和及时地履行信息披露义务。

特此函告

                                中小板公司管理部

                    2018 年 6 月 5 日